
                                                           

Fundusze Europejskie – dla rozwoju innowacyjnej gospodarki 

Inwestujemy w Waszą przyszłość 

 

Katowice, dnia 01.07.2013r. 

PROMAN mgr inż. Piotr Manowski 

ul. Zaopusta 51 

40-748 Katowice 

 

ZAPYTANIE OFERTOWE 

Dotyczy postępowania ofertowego na realizację projektu „Wdrożenie systemu B2B oraz 

Reporting Tools - narzędzia działającego w modelu SaaS w celu usprawnienia głównych 

procesów współpracy miedzy firma Proman a partnerami” 

 

I. Zamawiający  

Firma PROMAN MGR INZ. PIOTR MANOWSKI powstała w 1996 roku. Od początku 

działalności podstawowa specjalizacja spółki były usługi związane z wytwarzaniem 

oprogramowania, ze szczególnym uwzględnieniem rozwiązań biznesowych, integracyjnych 

oraz mobilnych. Głównym profilem firmy było tworzenie oprogramowania wspomagającego 

zarzadzanie w małych i średnich przedsiębiorstwach. Z czasem, podążając za oczekiwaniami 

partnerów biznesowych, do oferty firma Proman dołączała kolejne technologie, usługi 

i produkty. Wieloletnia obecność firmy Proman na rynku systemów informatycznych 

wspomagających prace przedsiębiorstw sprawiła, ze stale rozwijamy swoje produkty 

w oparciu o nowoczesne technologie i cenne sugestie naszych klientów. Obecnie szeroko 

zdefiniowana oferta firmy obejmuje pełna gamę usług kierowanych do klientów zarówno 

w kraju, jaki za granica. Firma Proman utrzymuje ścisłą współprace ze wszystkimi partnerami 

od pomysłu poprzez doradztwo, wybór odpowiedniej technologii, stworzenie 

oprogramowania dedykowanego dostosowanego do potrzeb klienta aż po świadczenie usług 

serwisowych i wsparcia informatycznego. 

Dzięki współpracy wielu specjalistów, Proman jest w stanie spełnić wymagania klientów nie 

tylko pod względem informatycznym, ale również użytkowym. Zastosowanie najnowszych 

technologii oraz ogromnego doświadczenia popartego długoletnimi stażami, gwarantuje 

klientom wysoki poziom świadczonych usług, oszczędność kosztów i zadowolenie. 

II. Przedmiot zamówienia  

Planowany do realizacji projekt ma na celu wdrożenie nowego systemu informatycznego 

obsługi typu B2B w firmie Proman, którego głównym założeniem jest usprawnienie 

procesów współpracy z partnerami firmy, dzięki zastąpieniu dotychczasowego systemu 

wymiany informacji w formie papierowej, na nowoczesny system elektroniczny, co 
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w głównej mierze pozwoli na znaczne przyspieszenie obiegu kluczowych informacji miedzy 

firma Wnioskodawcy a partnerami biznesowymi - a to w konsekwencji przyczyni się do 

dalszego rozwoju i zwiększania konkurencyjności firmy. Dodatkowo w ramach projektu 

stworzone zostanie narzędzie Reporting Tools udostępniane w modelu SaaS, wpierające 

procesy raportowania i przetwarzania danych.  

Etap 1 Planowany czas realizacji 01/07/2013 - 31/12/2013  

 Analiza przedwdrożeniowa. Analiza systemu, opracowanie struktur danych, analiza 

potrzeb, opracowanie struktur plików.  

Przeprowadzona analiza powinna zawierać określenie szczegółowych wymagań dla systemu: 

a) w zakresie realizowanych funkcji z uwzględnieniem ergonomii interfejsu 

użytkownika, architektury rozwiązania oraz wysokiej dostępności,  

b) określenia wymogów sprzętowych niezbędnych dla zbudowania środowiska 

systemowego i użytkowego, a także połączenie wszystkich elementów systemu za 

pomocą sieci o odpowiedniej przepustowości,  

c) opracowanie szczegółowych wymagań dla Systemu w zakresie realizowanych funkcji, 

z uwzględnieniem zagadnień ergonomii interfejsu użytkownika, architektury 

rozwiązania, aspektów wydajności i wysokiej dostępności,  

d) określenie szczegółowych zadań dla każdego z modułów systemu,  

e) zaprojektowanie kanału przepływu systemu danych pomiędzy firmą „Proman” a jej 

partnerami biznesowymi z uwzględnieniem specyfiki ich współpracy oraz 

indywidualnych potrzeb – rezultatem tego działania będzie zdefiniowanie 

szczegółowych interfejsów, formatów danych oraz protokołów komunikacji między 

systemami Wnioskodawcy i jego partnerów biznesowych.  

 

 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł Data Charger  

Dane gromadzone przez firmy bardzo często przechowywane są w heterogenicznych 

i rozproszonych systemach informatycznych. Heterogeniczność oznacza, że systemy 

posiadają różne struktury, funkcjonalność i wykorzystują różne modele danych, 

przechowują dane w dokumentach tekstowych, czy arkuszach kalkulacyjnych. 

Heterogeniczne i rozproszone źródła danych zasilać będą hurtownię danymi za 

pośrednictwem modułu Data Charger (wykorzystując technologię ETL). Jego 

podstawowymi zadaniami będzie wykrywanie zmian w źródłach, transformacja 

danych do wspólnej postaci, uspójnianie i czyszczenie danych oraz agregowanie 

danych. Dane będące wynikiem powyższych działań dostępne będą w formie 

raportów i analiz, dzięki czemu w ręce decydentów trafią zawsze aktualne informacji 

o sytuacji przedsiębiorstwa (w tym również zdarzeniach nietypowych, stanowiących 

odchylenie od normy, a tym samym wymagających szybkich, zdecydowanych 

i efektywnych działań w celu natychmiastowej eliminacji ich ewentualnych 
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negatywnych skutków) jak również o wszystkich procesach realizowanych w firmie na 

styku Wnioskodawca-Partnerzy  

 

 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł Centrum Projektów 

i Zasobów  

Moduł ten będzie narzędziem służącym to magazynowania informacji i podnoszenia 

poziomu wiedzy o kluczowym znaczeniu strategicznym w firmie „Proman” jak 

i firmach partnerskich. Wspólna baza danych zawierać będzie: informacje finansowe 

(wystawione faktury, zobowiązania, informacje o przepływach finansowych, stany 

kont), informacje o realizowanych wspólnie projektach, informacje o personelu 

(bieżące przypisanie osób do projektów, aktualne kompetencje) oraz oficjalne 

dokumenty związane ze współpracą spółek (bilanse miesięczne, roczne). Moduł ten 

zagwarantuje przechowywanie zawsze aktualnych informacji w jednej 

scentralizowanej bazie danych oraz wygodne mechanizmy szybkiego ich 

wyszukiwania 

 

 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł Administrowania Projektami  

Moduł do zarządzania projektami ma oferować możliwość planowania, zarządzania 

i kontrolowania postępu prac projektowych. Moduł ma także umożliwić  rejestrację 

planowanych i realizowanych projektów przez firmę „Proman” dla których 

niezbędnym jest wykorzystanie zasobów zewnętrznych w postaci partnerów 

biznesowych. Pierwszym kryterium wyboru podwykonawcy są możliwości 

udostępnienia dla Wnioskodawcy zasobów o odpowiednich kompetencjach. W tym 

celu tak istotnym jest możliwość ewidencji wszystkich zasobów partnerów 

z zakresem informacyjnym dotyczących realizowanych przez poszczególne zasoby 

zadań oraz posiadanych kompetencji. Kolejnym elementem na tym etapie jest 

możliwość prostego wyszukania zasobów możliwych do wykorzystania spełniających 

wymogi realizowanego projektu. Moduł umożliwi wydajne zarządzanie wspólnie 

realizowanymi z Partnerami Biznesowymi projektami i śledzenie ich postępów 

w odniesieniu do planów bazowych. Zapewni precyzyjne dane dzięki ustalaniu 

procesów raportowania i zatwierdzania czasu przeznaczonego na realizację 

projektów. Gwarantuje centralne zarządzanie dokumentami zespołów projektowych 

wzbogacone możliwościami kontrolowania wersji oraz ewidencjonowania 

dokumentów, a także sprawne przydzielanie zasobów do projektów. Dodatkowo, 

pozytywnie wpłynie na komunikację pomiędzy pracownikami dzięki współdzieleniu 

informacji pomiędzy uczestnikami projektu. Wspomaga też koordynację pracy 

zespołów projektowych dzięki automatycznym powiadomieniom i dostępowi do 

portalu: użytkownicy wykorzystując przeglądarkę mogą aktualizować oraz analizować 

informacje dotyczące projektu. 
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 Wdrożenie: Moduł Centrum Projektów i Zasobów 

 Wdrożenie: Moduł Data Charger  

 Wdrożenie: Moduł Administrowania Projektami  

 

 Zakup serwer plików z procesorem Intel Xeon min HDD. 6x 1 TB obudowa typu rack  

 Zakup serwera bazy danych. Dwuprocesorowy serwer (bazy danych) klasy highend 

(Intel Xeon), 4x4GB RAM, HD min 3x300GB, obudowa typu RACK 

 Nabycie licencji Windows Serwer 2012 R2 5 CAL (dla serwera bazodanowego) 

 Nabycie Licencji dostępowych (pulpit zdalny) dla Windows Server win Server 2012 RDS 

Cal 5 user. 

umożliwiają zdalny dostęp do danych zamieszczonych na serwerze. Daje to możliwość 

szybkiego wdrażania programów działających w systemie Windows na urządzeniach 

komputerowych w całym przedsiębiorstwie, także przenośnych, co umożliwi pracę w 

terenie. Planowane do zakupu 1 sztuki, tj 5 CALi terminalowych pozwolą na efektywne 

wykorzystanie posiadanych obecnie w firmie stanowisk komputerowych, zarówno 

mobilnych, jak i stacjonarnych. 

 

Etap 2 Planowany czas realizacji 01/01/2014 - 30/06/2014  

 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł Wzajemnych Rozliczeń  

Moduł ten służy do organizacji procesów współpracy partnerskiej od strony 

finansowej. Umożliwia on kontrolę budżetów poszczególnych projektów, zarządzanie 

kosztami i przychodami a także wzajemne rozliczenia między partnerami. Można 

powiedzieć, że moduł zapewnia pełną obsługę rozliczania projektów, umożliwiając 

prostsze fakturowanie sprzedaży, lepszy przepływ środków pieniężnych oraz 

uzyskiwanie informacji o rentowności projektów kontraktowych (informacje 

kosztowe w połączeniu z sumami przychodów i sumami fakturowanymi pozwalają 

dokonać oceny rentowności projektów kontraktowych). 

 

 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł Rozdzielania Zasobów  

We współczesnych firmach informatycznych rzadkością jest przydzielenie osoby do 

jednego projektu od jego rozpoczęcia aż do zakończenia, bez nakładania na nią 

dodatkowych, wykraczających poza jeden projekt, zobowiązań. Współużytkowanie 

zasobów między projektami pozwala na większą elastyczność i kontrolę 

w zarządzaniu zasobami. Zasoby (w tym przypadku, dzięki wykorzystaniu jednej bazy 

danych, będzie to zawsze aktualna lista zasobów projektowych zarówno po stronie 

Wnioskodawcy jak i jego Biznesowych Partnerów szeroko opisująca m.in. 

kompetencje, doświadczenie, wykształcenie, certyfikaty) zapisane będą w arkuszu 

zasobów. Będzie to miejsce, gdzie można określić wszelkie właściwości zasobów, 
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włącznie z liczbą jednostek dostępnych, kosztów, danych kontaktowych czy ról 

w projekcie.  

 

 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł e-Zapytań  

Moduł oferować będzie rozbudowane możliwości przyjmowania zgłoszeń od 

Partnerów/budowanie zgłoszeń do Partnerów (interfejs WWW z wieloma wersjami 

katalogu usług, automatyczne wczytywanie wiadomości e-mail, import zleceń 

z innych systemów) - tworząc tym samym jeden rzeczywisty punkt kontaktu. 

W ramach tego modułu będą realizowane procesy między Wnioskodawcą 

a Partnerami Biznesowymi związane z tworzeniem, akceptowaniem ofert na 

wykonanie danego zakresu prac, akceptowaniem potwierdzeń ich realizacji przez 

protokoły odbioru oraz rozliczeń poprzez Faktury VAT. Moduł będzie umożliwiał także 

zmianę warunków handlowych w przypadku zmian do planu i zakresu prac 

 

 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł Ewidencji Czasu Pracy  

Prawidłowe oszacowanie czasu pracy każdego pracownika staje się zatem niezwykle 

istotnym elementem zarządzania projektami w firmie. Sprawa staje się tym bardziej 

kluczowa, jeśli tak jak w przypadku Wnioskodawcy, zarządza się projektami wspólnie 

realizowanymi z biznesowymi partnerami. Rejestr wykonanych prac jest 

podstawowym elementem projektowanego systemu związanym z rozliczaniem prac 

wykonanych przez pracowników i partnerów na rzecz „Proman”. Rejestr przechowuje 

szczegółowe informacje o realizacji zadań w ramach realizowanych projektów, 

w szczególności datę, czas i długość wykonywania pracy, projekt, na rzecz którego 

wykonywana była praca, miejsce wykonania, szczegółowy zakres prac wykonanych 

itp. 

 

 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł Inteligentnego Raportowania  

Moduł umożliwia definiowanie i wykonanie indywidualnych analiz, zestawień 

i formularzy w oparciu o dane zgromadzone w systemie (będą one automatycznie 

pobierane w celu stworzenia danego raportu). Wygląd zdefiniowanych raportów 

będzie mógł być w szerokim zakresie dostosowany do wymagań użytkownika. Moduł 

pozwoli na projektowanie i natychmiastową ocenę wyglądu tworzonego zestawienia. 

Raporty będą mogły być definiowanie stosownie do potrzeb użytkowników. 

Dostępne będą również predefiniowane raporty, pokazujące w sposób przekrojowy 

stan realizacji wspólnie realizowany projektów z zadanym czasie.  Każdy z raportów 

udostępnia grupowanie oraz zaawansowane możliwości filtrowania wyświetlanych 

wyników. Przykładowy raport prezentować będzie takie dane jak: kategoria, nazwa 

projektu/produktu, data rozpoczęcie, data zakończenia, opis, status etapu, stopień 

realizacji projektu/zadania (%), lista osób zaangażowanych w realizację, 

dokumentacja, uwagi, koszt wykonany, itp.  
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Moduł umożliwia definiowanie i wykonanie indywidualnych analiz, zestawień i formularzy 

w oparciu o dane zgromadzone w systemie (będą one automatycznie pobierane w celu 

stworzenia danego raportu). Wygląd zdefiniowanych raportów będzie mógł być w szerokim 

zakresie dostosowany do wymagań użytkownika. Moduł pozwoli na projektowanie 

i natychmiastową ocenę wyglądu tworzonego zestawienia. Zaprojektowane zestawienia 

można wyświetlać w tabelarycznym, graficznym lub mieszanym układzie prezentacji danych. 

Moduł raportowy umożliwi automatyczne wyliczania i prezentowanie raportów dotyczących 

realizacji projektów. Raporty będą mogły być definiowanie stosownie do potrzeb 

użytkowników. Dostępne będą również predefiniowane raporty, pokazujące w sposób 

przekrojowy stan realizacji wspólnie realizowany projektów w zadanym czasie. Każdy 

z raportów udostępnia grupowanie oraz zaawansowane możliwości filtrowania 

wyświetlanych wyników. Przykładowy raport prezentować będzie takie dane jak: kategoria, 

nazwa projektu/produktu, data rozpoczęcie, data zakończenia, opis, status etapu, stopień 

realizacji projektu/zadania (%), lista osób zaangażowanych w realizację, dokumentacja, 

uwagi, koszt wykonany, itp. Moduł udostępnia użytkownikowi listę przygotowanych 

raportów bezpośrednio z poziomu interfejsu systemu. Użytkownik, uruchamiając dany 

raport, ma możliwość zdefiniowania konkretnych parametrów raportu, po czym raport jest 

prezentowany w przeglądarce www (format HTML), MS Excel (format XLS) lub przeglądarce 

plików PDF. 

 

 Wdrożenie: Moduł Wzajemnych Rozliczeń 

 Wdrożenie: Moduł Rozdzielania Zasobów 

 Wdrożenie: Moduł e-Zapytań 

 Wdrożenie: Moduł Ewidencji czasu Pracy 

 Wdrożenie: Moduł Inteligentnego Raportowania  

 

 Szkolenie pracowników firmy z działaniem nowego systemu B2B  

Dopełnieniem powyższych działań są niezbędne szkolenia specjalistyczne, których 

głównym celem będzie zapoznanie pracowników firmy z działaniem nowego systemu 

B2B. W szkoleniu uczestniczyć będzie sześciu pracowników firmy. Planowany czas 

szkoleń to trzy dni robocze. 

 

Szczegółowych informacji na temat przedmiotu zamówienia udziela właściciel firmy Piotr 

Manowski, tel. 602 232 540.  
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III. Składanie ofert częściowych. 

Nie jest dopuszczane.  

 

IV. Możliwość podwykonawstwa. 

Zamawiający dopuszcza możliwość zlecenie części lub całości zamówienia podwykonawcom.  

 

V. Przygotowanie oferty. 

Oferta powinna:  

 posiadać datę sporządzenia i datę ważności, 

 zawierać adres lub siedzibę oferenta,  

 zawierać nr NIP oferenta, 

 określać cenę netto zamówienia, 

 zawierać podpis i pieczęć oferenta. 

 Prosimy o podanie osoby do kontaktu w sprawie oferty. 

 Oferta może być sporządzona na Załączniku nr 1. 

 

VI. Kryteria oceny ofert. 

Zamawiający dokona wyboru ofert na podstawie porównania cen. Kryterium cena 100%.  

 

VII. Wycofanie oferty  

Oferent przed datą wyboru dostawcy może zmienić lub wycofać swoją ofertę.   
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VIII. Miejsce i termin składania ofert  

Oferta może być dostarczona za pośrednictwem:  

 poczty, kurierem lub osobiście: PROMAN mgr inż. Piotr Manowski, ul. Zaopusta 51, 

40-748 Katowice 

  poczty elektronicznej na adres - mail: piotr@proman.com.pl,  

 Wybór oferenta nastąpi w dniu: 24 lipiec 2013 r. 

 Oferty należy składać do dnia: 22 lipiec 2013 r.  

 Oferty złożone po terminie wskazanym w pkt. 3 nie będą rozpatrywane. 

 

IX. Kontakt w sprawie postępowania ofertowego  

Dodatkowych informacji dotyczących postępowania oraz przedmiotu zamówienia udziela 

Piotr Manowski, tel. 602 232 540. 

  

mailto:piotr@proman.com.pl
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ZAŁĄCZNIK nr 1 

Dane oferenta: 

Nazwa oferenta: ……………………………………………………………………………….. 

Adres/ siedziba firmy: …………………………………………………………………………. 

NIP:…………………………………………………………………………………………….. 

 

OFERTA: 

ETAP I Cena 

1 Nabycie licencji Windows Serwer 2012 R2 5 CAL (dla serwera 

bazodanowego) 

 

2 Wdrożenie: Moduł Administrowania Projektami  

3 Analiza przedwdrożeniowa. Analiza systemu, opracowanie struktur 

danych, analiza potrzeb, opracowanie struktur plików.  

 

4 Zakup serwera bazy danych. Dwuprocesorowy serwer (bazy danych) 

klasy highend (Intel Xeon), 4x4GB RAM, HD min 3x300GB, obudowa 

typu RACK 

 

5 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł Data 

Charger 

 

6 Wdrożenie: Moduł Centrum Projektów i Zasobów  

7 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł Centrum 

Projektów i Zasobów 

 

8 Wdrożenie: Moduł Data Charger  

9 Nabycie Licencji dostępowych (pulpit zdalny) dla Windows Server 

win Server 2012 RDS Cal 5 user. Cena 1900PLN/szt. 

 

10 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł 

Administrowania Projektami 

 

11 Zakup serwer plików z procesorem  Intel Xeon min HDD. 6x 1 TB 

obudowa typu rack   

 

ETAP II  

1 Wdrożenie: Moduł Inteligentnego Raportowania  

2 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł 

Wzajemnych Rozliczeń 
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Inwestujemy w Waszą przyszłość 

3 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł 

Rozdzielania Zasobów 

 

4 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł e-Zapytań  

5 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł Ewidencji 

Czasu Pracy 

 

6 Wdrożenie: Moduł Wzajemnych Rozliczeń  

7 Szkolenia specjalistyczne dla sześciu pracowników firmy   

8 Nabycie licencji oprogramowania dedykowanego: Moduł 

Inteligentnego Raportowania 

 

9 Wdrożenie: Moduł e-Zapytań  

10 Wdrożenie: Moduł Rozdzielania Zasobów  

11 Wdrożenie: Moduł Ewidencji czasu Pracy  

Cena netto oferty w PLN:  

Łączna cena oferty: …………………………………………………………………… 

 

Dane osoby do kontaktu w sprawie oferty: 

Imię, nazwisko …………………………………………………………………………………. 

Numer telefonu: ………………………………………………………..………………………. 

Adres e-mail: ………………………………………..……………………….…………………. 

 

Data sporządzenia…………………………………………… 

Data ważności oferty:.……………………………………… 

 

 

…………………………………………………………… 

Podpis oferenta z pieczątką firmową 


